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       DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                                          DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                               SEKTORI  I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Për:  S & L Studio 

 

Adresa: TIRANE Njesia bashkiake nr 9, Rruga e Barrikadave, Ndertesa Nr. 11, Shkalla B, 

Kati 5, Hyrja 8 

. 

 

 

                                                              * * * 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar - shërbim: 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63420-03-24-2023 

Numri i referencës së procedurës/lotit 4 REF-63432-03-24-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikëqyrje e punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksionit të 

rrjetit të Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a faza I Loti 4 Mbikqyrje e punimeve për objektin 

“Sistemim, asfaltim dhe kthim ne gjendje fillestare te segmenteve rrugore pas nderhyrjes ne 

Rrjetin e Ujesjellesit dhe Kanalizimeve në qytetin e Tiranes për vitin 2023” me fond limit 

421.200 (Katërqind e njëzet e një mijë e dyqind) lekë pa t.v.sh  me afat kohor me afat kohor 12 

muaj nga dita e lidhjes së kontratës  me fond limit 421.200 (Katërqind e njëzet e një mijë e 

dyqind) lekë pa t.v.sh. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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 1. Tower       L21717003H 

Vlera 365.810 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e dhjetë) lekë pa tvsh.      

 

2. “S & L Studio” shpk                  L61606040D 

 

Vlera 372.440,30 (Treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e dyzet presje tridhjetë) lekë pa 

tvsh 

    

3.  BN -PROJECT shpk                                                                      L21305035S 

 

Vlera 372,738.00 (Treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh.      

    

 

4.  “Rean 95”               J61827043V 

 

366,103.66 (Treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë e njëqind e tre presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa tvsh 

 

5. “Miki Consulting” shpk                K87628701K  

 

Vlera 365 613.64 (Treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e trembëdhjetë presje 

gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh.      

 

 

6. “Hydro Eng Consulting” SHPK                M11417503F 

 

Vlera 372.440,26 (Treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e dyzet presje njëzet e gjashtë) 

lekë pa tvsh     
     

 

U skualifikuan  operatoret ekonomike si me poshte: 

 

1. Tower               L21717003H 

Oferta e paraqitur nga  ”Tower” SHPK rezulton nën minimumin e lejuar të perllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor, në bazë të VKM nr.354, datë 11.05.2016. 

 

2. “Rean 95”                   J61827043V  

Oferta e paraqitur nga  ”Rean 95” SHPK rezulton nën minimumin e lejuar të perllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor, në bazë të VKM nr.354, datë 11.05.2016. 

 

3. “Miki Consulting” shpk                    K87628701K  
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Oferta e paraqitur nga  ”Miki Consulting” SHPK rezulton nën minimumin e lejuar të 

perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, në bazë të VKM nr.354, datë 11.05.2016. 

 

4. “Hydro Eng Consulting” SHPK                 M11417503F 

 

Oferta e paraqitur nga  ”Rean 95” SHPK rezulton nën minimumin e lejuar të perllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor, në bazë të VKM nr.354, datë 11.05.2016. 

 

                                                             *** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “S & L Studio” 

shpk me adresë TIRANE Njesia bashkiake nr 9, Rruga e Barrikadave, Ndertesa Nr. 11, Shkalla 

B, Kati 5, Hyrja 8, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 372.440,30 (Treqind e shtatëdhjetë e 

dy mijë e katërqind e dyzet presje tridhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

                           

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2023 

                                                                    

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ELTON KACIDHJA 
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